[bookmark: _GoBack]QT_004_TTTV_BM01:

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
PHÒNG KH, HTQT&TTTV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------

	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm ….

MẪU YÊU CẦU XỬ LÝ/ HỖ TRỢ PHẦN MỀM QLGD

Kính gửi: - Phòng Khoa học, Hợp tác Quốc tế và Thông tin Thư viện

Họ và tên người yêu cầu xử lý :
Khoa/ Phòng: 	, Bộ môn/ Tổ:
Số điện thoại liên lạc:
Email:
Phân hệ cần xử lý/ hỗ trợ (Quản lý sinh viên, Học phí, Xét tốt nghiệp,…):

Nội dung cần xử lý/ hỗ trợ:

	PHÒNG KH, HTQT & TTTV
	NGƯỜI YÊU CẦU